
UCHWAŁA NR XIII/99/16
RADY GMINY OSIE

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie aktualizacji podziału gminy Osie  na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.1)), na wniosek Wójta Gminy Osie, uchwala się , co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się aktualizacji opisów granic okręgów wyborczych utworzonych  uchwałą Nr 
XVI/102/12 Rady Gminy Osie z dnia 24 października  2012 r. w  sprawie podziału gminy Osie na 
okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2358, z 2014 r.  poz. 2139 ) , poprzez 
dopisanie do granic:

1) okręgu wyborczego  nr 1  ulic: Jagodowa, Malinowa;

2) okręgu wyborczego  nr 5 osady leśnej Sobiny.

2. Jednolity podział gminy Osie na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany wymienione w ust. 1, 
zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Osie i tablicach informacyjnych w sołectwach gminy Osie.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Roman Waśkowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 
r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281.

Id: C161474F-205C-463A-94E6-6469A3EA0803. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W  związku z nadaniem obrębom geodezyjnym w Osiu nazw ulic Jagodowa i Malinowa oraz z 
planowaną  modernizacją (ewentualną  możliwością zamieszkania wyborców) na terenie osady 
leśnej Sobiny zaistniała konieczność ujęcia tych ulic i osady  do odpowiednich  okręgów 
wyborczych.

W związku z tym należy uszczegółowić  opis granic okręgów wyborczych nr 1 i nr 5 w Osiu.

Id: C161474F-205C-463A-94E6-6469A3EA0803. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XIII/99/16

Rady Gminy Osie z dnia 28 czerwca 2016 r.

Numer 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba
wybieranych

radnych

1
Sołectwo OSIE –część, wieś OSIE ulice: DWORCOWA, DWORZEC, 
JAGODOWA, KOŚCIELNA, KWIATOWA, MAKOWA, 
MALINOWA, MODRAKOWA, LAWENDOWA, POLNA,  PROF. 
ALFONSA HOFFMANNA,  RYNEK, STARY TARTAK, 
WRZOSOWA

1

2 Sołectwo OSIE –część, wieś OSIE ulice: BRZOZOWA, JODŁOWA, 
LIPOWA, MŁYŃSKA, SOSNOWA, SZKOLNA, ŚWIERKOWA

1

3 Sołectwo OSIE –część, wieś OSIE ulice: BOCZNA, KOŚCIUSZKI, 
KS. SYCHTY, SIENKIEWICZA, WYBUDOWANIE POD JASZCZ, 
WYBUDOWANIE POD MIEDZNO, TARGOWA

1

4 Sołectwo OSIE –część, wieś OSIE ulice: KOPERNIKA, 
MICKIEWICZA, PRUSA, SPORTOWA,
osada GRZYBEK, przysiółek STARNIE

1

5 Sołectwo OSIE –część, wieś OSIE ulice: KAMIENNA, 
STAROGARDZKA, WYBUDOWANIE POD NOWE, 
WYBUDOWANIE POD STAROGARD,
osady leśne:  ORLI DWÓR, SOBINY, przysiółek OSKI PIEC

1

6 Sołectwo OSIE –część, wieś OSIE ulice: GWARNA, KSIĘDZA 
SEMRAUA

1

7 Sołectwo OSIE –część, wieś OSIE ulice: ANDRYKOWSKIEGO, 
DOLNA, KOCHANOWSKIEGO, NOWY ŚWIAT

1

8 Sołectwo  BRZEZINY 1

9 Sołectwo  MIEDZNO 1

10 Sołectwa:  PRUSKIE ,   WIERZCHY 1
11 Sołectwa:  RADAŃSKA,  STARA RZEKA 1

12 Sołectwo  JASZCZ 1

13 Sołectwo  WAŁKOWISKA 1

14 Sołectwo  TLEŃ 1

15 Sołectwo  ŁĄŻEK 1

Id: C161474F-205C-463A-94E6-6469A3EA0803. Podpisany Strona 1




